2024年６月 18日

各  位
会 社 名 ＥＲＩホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長   馬野 俊彦

 （コード番号： 6083 スタンダード市場）

問 合 せ 先 広報ＩＲグループ長 山本 慎一

 （ T E L． 0 3－ 5 7 7 0－ 1 5 2 0）

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社子会社である株式会社森林環境リアライズおよび株式会社住宅性能評価センターは、下

記のとおり代表取締役の異動を行いますので、お知らせいたします。

記

【株式会社森林環境リアライズ】

代表取締役の異動（2024年６月 20日付）

氏 名 新役職 現役職

朝野 英昭 代表取締役社長 常務取締役

現代表取締役の堀束恭弘は 2024年６月 20日付で退任いたします。

【株式会社住宅性能評価センター】

代表取締役の異動（2024年６月 27日付）

氏 名 新役職 現役職

伊藤 直也 代表取締役社長 常務取締役

現代表取締役の吉川到は 2024年６月 27日付で退任いたします。

以 上